
FIEP 

Federação 
das Indústrias 
do Estado 
da Paraíba 

Edifício Agostinho Velloso da Silveira 

Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro 
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB 
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339 
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br 

SESI 
Serviço 
Social 

da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 

Industrial 

I E L 
Instituto 
Euvaldo 

Lodi 

 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 

EDITAL Nº 06/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE 
ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI 

 
 

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA  no uso das suas atribuições RESOLVE: 

 
 

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS 
APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA   ETAPA ao Edital 
nº 06/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO 
SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI 
 
 

VAGA: ADMINISTRAÇÃO/ ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – DR/ CAMPINA GRANDE 
 

CANDIDAT
OS 

CPF CRE STATUS 

1. AMANDA ANSELMO DE MEDEIROS 104.776.814-33 8,71 CLASSIFICADO 

2. SAYONARA LOPES RODRIGUES 119.121.594-65 8,68 CLASSIFICADO 

3. SANDRO SOUZA DE QUEIROS 048.682.864-63 8,51 CLASSIFICADO 

4. THAMIRES COSTA DE LIMA 113.870.224-23 8,51 CLASSIFICADO 

5. MICHAELL WENDER MOURA BARBOSA 108.725.624-09 8,45 CLASSIFICADO 

6. FANUEL DE ARAÚJO SAMPAIO 125.083.294-28 8,24 CLASSIFICADO 

 
 
Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo 
Seletivo, no endereço abaixo descrito: 
 
Local: Prédio da FIEP – Rua: Manoel Gonçalves Guimarães, 195 - José Pinheiro 
CEP 58407-363 - Campina Grande-PB 
Horário: 14:30hs 
Data: 21/07/2021 
 
 
OBS: O candidato que chegar atrasado a entrevista, estará automaticamente 
desclassificado do Processo Seletivo. 

 
 
 

Á Comissão 

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br

